TOR VERGATA Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Divisione 4 — Scuola di Dottorato

GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO
SCIENZE MEDICO- CHIRURGICHE APPLICATE (S29)

VOTO VOTO VOTO
ESAMI TITOLI FINALE

CANDIDATO/A

SPADAZZI FEDERICA 0,00 82,00 82,00 BORSISTA ATENEO
BERTOLO ALICE 0,00 81,00 81,00 BORSISTA ATENEO
NUNZIATA IRENE 0,00 80,00 80,00 BORSISTA ATENEO
LOREFICE GIUSEPPE 0,00 78,00 78,00 BORSISTA ATENEO
GUIDATO FABIO 0,00 68,00 68,00 ESONERATO
DE LUCA LUCILLA 0,00 67,00 67,00 ESONERATO
ALESSANDRA
DE SCALZI 0,00 66,00 66,00 DIPENDENTE PUBBLICO
MARGHERITA
MARIA
COSTANZO 0,00 65,00 65,00 DIPENDENTE PUBBLICO
LUDOVICA
MONACO GIULIA 0,00 65,00 65,00 DIPENDENTE PUBBLICO
TADDEI ROBERTA 0,00 65,00 65,00 DIPENDENTE PUBBLICO
VENNETTILLO SARA 0,00 64,00 64,00 DIPENDENTE PUBBLICO
SANTORI VERDIANA 0,00 63,00 63,00 ESONERATO
SPATARO FABRIZIO 0,00 63,00 63,00 ESONERATO
VALERIANI SARA 0,00 63,00 63,00 DIPENDENTE PUBBLICO

Via Cracovia, 50 - 00133

R Tel. 06 7259 2582 C.F. 80213750583
oma

info@phd.uniroma2.it P.l1. 02133971008

www.uniromaZ2.it



BARONE

CASCIANI

FARSETTI

GALATI

CARBONE

NAPOLETANO

NOCITA

POLIZZI

TEMPESTA

DI SANTO

INA

LENTA

CALORI

CAPECE

PINTABONA

TERRINONI

SPOSATO

GIULIO

CRISTIAN

DANIELE

MARIA
SOCCORSA

MARIA

GABRIELE

ELVIRA

ANDREA

MASSIMO

CLAUDIA

KOLA

ALESSANDRA

SARA

GIACOMO

GIUSY

MATTEO

LUCIANO
CIALI

Via Cracovia, 50 - 00133

Roma

www.uniromaZ2.it

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA

63,00

63,00

61,00

61,00

61,00

60,00

60,00

60,00

60,00

58,00

58,00

57,00

55,00

55,00

55,00

52,00

52,00

Tel. 06 7259 2582

Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

Divisione 4 — Scuola di Dottorato

63,00

63,00

61,00

61,00

61,00

60,00

60,00

60,00

60,00

58,00

58,00

57,00

55,00

55,00

55,00

52,00

52,00

info@phd.uniroma2.it

DIPENDENTE PUBBLICO

DIPENDENTE PUBBLICO

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

C.F. 80213750583
P.l. 02133971008



TOR VERGATA Direzione Il - Ricerca e Terza Missione

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Divisione 4 — Scuola di Dottorato

DE FELICE SIMONA 0,00 51,00 51,00 NON IDONEO
FORMISANO MARTINA 0,00 50,00 50,00 NON IDONEO
PALIOTTA CHIARA 0,00 50,00 50,00 NON IDONEO
QOSE ENTELA 0,00 50,00 50,00 NON IDONEO
REMBECI EDI 0,00 50,00 50,00 NON IDONEO
PASCUCCI FEDERICO 0,00 50,00 50,00 NON IDONEO
DYRMISHI ERVIN 0,00 48,00 48,00 NON IDONEO
GREGORI GIULIA 0,00 47,00 47,00 NON IDONEO
GJONAJ FERDIOLA 0,00 45,00 45,00 NON IDONEO

KATIA
SCAPPATURA 0,00 45,00 45,00 NON IDONEO

FRANCESCA
GIRARDI ANTONIA 0,00 45,00 45,00 NON IDONEO
GESUALDI PIERLUIGI 0,00 40,00 40,00 NON IDONEO
PAPA PRISCILLA 0,00 40,00 40,00 NON IDONEO

Il Responsabile della Scuola di Dottorato

(Dott. Giovanni La Rosa)

P p P . . ~ p— 2 P
- & < P SCUOLA DI DOTTORATO
P // ) L, It Respousabile
{Dor. Giovann. La Rosa)
\él:mfracowa, 50 - 00133 Tel. 06 7259 2582 C.F. 80213750583
info@phd.uniromaZ2.it P.l1. 02133971008

www.uniromaZ2.it



