

GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO  
 SCIENZE MEDICO- CHIRURGICHE APPLICATE (S29)

CANDIDATO/A		VOTO ESAMI	VOTO TITOLI	VOTO FINALE	STATO
SPADAZZI	FEDERICA	0,00	82,00	82,00	BORSISTA ATENEO
BERTOLO	ALICE	0,00	81,00	81,00	BORSISTA ATENEO
NUNZIATA	IRENE	0,00	80,00	80,00	BORSISTA ATENEO
LOREFICE	GIUSEPPE	0,00	78,00	78,00	BORSISTA ATENEO
GUIDATO	FABIO	0,00	68,00	68,00	ESONERATO
DE LUCA	LUCILLA	0,00	67,00	67,00	ESONERATO
DE SCALZI	ALESSANDRA MARGHERITA	0,00	66,00	66,00	DIPENDENTE PUBBLICO
COSTANZO	MARIA LUDOVICA	0,00	65,00	65,00	DIPENDENTE PUBBLICO
MONACO	GIULIA	0,00	65,00	65,00	DIPENDENTE PUBBLICO
TADDEI	ROBERTA	0,00	65,00	65,00	DIPENDENTE PUBBLICO
VENNETTILLO	SARA	0,00	64,00	64,00	DIPENDENTE PUBBLICO
SANTORI	VERDIANA	0,00	63,00	63,00	ESONERATO
SPATARO	FABRIZIO	0,00	63,00	63,00	ESONERATO
VALERIANI	SARA	0,00	63,00	63,00	DIPENDENTE PUBBLICO

<b>BARONE</b>	GIULIO	0,00	63,00	63,00	DIPENDENTE PUBBLICO
<b>CASCIANI</b>	CRISTIAN	0,00	63,00	63,00	DIPENDENTE PUBBLICO
<b>FARSETTI</b>	DANIELE	0,00	61,00	61,00	IDONEO NON VINCITORE
<b>GALATI</b>	MARIA SOCCORSA	0,00	61,00	61,00	IDONEO NON VINCITORE
<b>CARBONE</b>	MARIA	0,00	61,00	61,00	IDONEO NON VINCITORE
<b>NAPOLETANO</b>	GABRIELE	0,00	60,00	60,00	IDONEO NON VINCITORE
<b>NOCITA</b>	ELVIRA	0,00	60,00	60,00	IDONEO NON VINCITORE
<b>POLIZZI</b>	ANDREA	0,00	60,00	60,00	IDONEO NON VINCITORE
<b>TEMPESTA</b>	MASSIMO	0,00	60,00	60,00	IDONEO NON VINCITORE
<b>DI SANTO</b>	CLAUDIA	0,00	58,00	58,00	NON IDONEO
<b>INA</b>	KOLA	0,00	58,00	58,00	NON IDONEO
<b>LENTA</b>	ALESSANDRA	0,00	57,00	57,00	NON IDONEO
<b>CALORI</b>	SARA	0,00	55,00	55,00	NON IDONEO
<b>CAPECE</b>	GIACOMO	0,00	55,00	55,00	NON IDONEO
<b>PINTABONA</b>	GIUSY	0,00	55,00	55,00	NON IDONEO
<b>TERRINONI</b>	MATTEO	0,00	52,00	52,00	NON IDONEO
<b>SPOSATO</b>	LUCIANO CIALÌ	0,00	52,00	52,00	NON IDONEO

<b>DE FELICE</b>	SIMONA	0,00	51,00	51,00	NON IDONEO
<b>FORMISANO</b>	MARTINA	0,00	50,00	50,00	NON IDONEO
<b>PALIOTTA</b>	CHIARA	0,00	50,00	50,00	NON IDONEO
<b>QOSE</b>	ENTELA	0,00	50,00	50,00	NON IDONEO
<b>REMBECI</b>	EDI	0,00	50,00	50,00	NON IDONEO
<b>PASCUCCI</b>	FEDERICO	0,00	50,00	50,00	NON IDONEO
<b>DYRMISHI</b>	ERVIN	0,00	48,00	48,00	NON IDONEO
<b>GREGORI</b>	GIULIA	0,00	47,00	47,00	NON IDONEO
<b>GJONAJ</b>	FERDIOLA	0,00	45,00	45,00	NON IDONEO
<b>SCAPPATURA</b>	KATIA FRANCESCA	0,00	45,00	45,00	NON IDONEO
<b>GIRARDI</b>	ANTONIA	0,00	45,00	45,00	NON IDONEO
<b>GESUALDI</b>	PIERLUIGI	0,00	40,00	40,00	NON IDONEO
<b>PAPA</b>	PRISCILLA	0,00	40,00	40,00	NON IDONEO

**Il Responsabile della Scuola di Dottorato**

**(Dott. Giovanni La Rosa)**



**SCUOLA DI DOTTORATO**  
Il Responsabile  
(Dott. Giovanni La Rosa)